DATA

PÁGINA
PORTARIA N~ 13.953/2016

Em 21 de setembro de 2016.

ASSUNTO: Designação de Representantes do IAPAR junto ao Grupo Técnico de
Avaliação e Apoio - GTAA - Pro-Rural

DATA DA ENTRADA EM VIGOR: 21 de setembro de 2016
REVOGAÇÃO: Portaria n" 13.493/2014
DISTRIBUIÇÃO: Restrita

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15, Inciso XIII, do Regulamento
da Instituição, aprovado pelo Decreto n° 9.510 de 02 de dezembro de 2013,

RESOLVE:

1. Designar os pesquisadores MOACIR ROBERTO DAROLT e ROGER DANIEL DE
SOUZA MILLÉO, como representantes do IAPAR junto ao Grupo Técnico de
Avaliação e Apoio - GTAA, responsável pelas ações relacionadas à execução do
Programa de Desenvolvimento Econômico e Territorial, no âmbito do Sistema
Estadual da Agricultura.

2. Revogar a Portaria n° 13.493/2014 de 13 de maio de 2014, que designou Henrique
Luís da Silva e Moacir Roberto Darolt, como representantes do IAPAR junto ao
Grupo Técnico de Avaliação e Apoio - GTAA.

v~~~u
Diretor- Presidente